Распоряжение Администрации Томской области от 07.02.2023 N 83-ра
"О внесении изменений в распоряжение Администрации Томс...
	Документ предоставлен КонсультантПлюс
Дата сохранения: 25.08.2023

АДМИНИСТРАЦИЯ ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 7 февраля 2023 г. N 83-ра

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В РАСПОРЯЖЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ ОТ 15.07.2020 N 463-РА

1. В целях совершенствования правового акта внести в распоряжение Администрации Томской области от 15.07.2020 N 463-ра "О конкурсной комиссии по отбору инициативных проектов, выдвигаемых муниципальными образованиями Томской области для получения из областного бюджета субсидий на их финансовую поддержку" следующие изменения:
1) в пункте 3 Положения о конкурсной комиссии по отбору инициативных проектов, выдвигаемых муниципальными образованиями Томской области для получения из областного бюджета субсидий на их финансовую поддержку, утвержденного указанным распоряжением (приложение N 1), слова "государственной власти" исключить;
2) в составе конкурсной комиссии по отбору инициативных проектов, выдвигаемых муниципальными образованиями Томской области для получения из областного бюджета субсидий на их финансовую поддержку, утвержденном указанным распоряжением (приложение N 2):
а) слова "Петренко Евгения Васильевна - и.о. председателя комитета проектного управления и государственных программ Департамента экономики Администрации Томской области" заменить словами "Петренко Евгения Васильевна - председатель комитета проектного управления и государственных программ Департамента экономики Администрации Томской области";
б) слова "Головина Татьяна Федоровна - заместитель начальника Департамента архитектуры и строительства Томской области по особым проектам" заменить словами "Мухамеджанов Тимур Болатович - заместитель начальника Департамента архитектуры и строительства Томской области".
2. Настоящее распоряжение вступает в силу с даты принятия.

И.о. Губернатора
Томской области
А.М.ФЕДЕНЕВ

	КонсультантПлюс
надежная правовая поддержка
	www.consultant.ru
	Страница 5 из 5

1